
                                              

                                 Zarządzenie Nr 2493/2021

                Prezydenta   Miasta   Płocka

                  z dnia 06 lipca 2021 roku

w sprawie : wyznaczenia dodatkowego czasu na składanie wniosków o podnajęcie         
        lokalu mieszkalnego  w ramach  programu  „ Mieszkania na start”.  

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) oraz § 5 załącznika
numer 2 do Uchwały nr 433/XXV/2020 z dnia 26 listopada 2020r. Rady Miasta Płocka w
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Miasto Płock (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 02
grudnia 2020 r. poz.11816)  zarządza się co następuje:

§ 1

1. Wyznacza się dodatkowy czas na składanie wniosków o podnajęcie lokalu w programie
    „Mieszkania na start” do dnia 30 września 2021.
2. Wnioski złożone w roku 2021 przed dniem podjęcia niniejszego zarządzenia uznaje się
    za złożone w czasie dodatkowym.
3. W terminie do 31 października 2021 roku przygotowana zostanie zaktualizowana lista
    osób uprawnionych do podnajęcia lokalu w roku 2021 uwzględniająca niezrealizowane 
    wnioski znajdujące się na liście podstawowej (lista osób uprawnionych do podnajęcia
    lokalu w 2021 roku) oraz wnioski złożone w czasie dodatkowym.
4. Do czasu podania do publicznej wiadomości zaktualizowanej listy osób uprawnionych
    do podnajęcia lokalu oferty składa się zgodnie z listą podstawową.

                                                            § 2

Wnioski  złożone  i  niezrealizowane  w  2021  roku  biorą  udział  w  tworzeniu  listy  osób
uprawnionych do podnajęcia lokalu w 2022 roku. 

 

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                      Prezydent Miasta Płocka

   /-/ Andrzej Nowakowski


